АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2022 № 6

г. Качканар

О внесении изменений в постановление администрации Качканарского
городского округа от 11.11.2019 № 1045 «Об утверждении структуры и

штатной численности Автономного учреждения Качканарского
городского округа «Дворец культуры»»

В соответствии со статьей 28 Устава Качканарского городского округа,
на основании письма руководителя учреждения от 10.01.2022 №2, с целью
организации более эффективной работы учреждения, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Качканарского
городского округа от 11.11.2019 № 1045 «Об утверждении структуры и
штатной численности Автономного учреждения Качканарского городского
округа «Дворец культуры»»(в ред. от 26.03.2020 № 223, от 16.12.2021 №
1042) (далее- постановление):

1) приложение № 1 постановления «Структура Автономного
учреждения Качканарского городского округа «Дворец  культуры»»
изложить в новой редакции (прилагается).

2) приложение № 2 постановления «Штатная численность
Автономного учреждения Качканарского городского округа «Дворец
культуры»» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление Фонародовать на официальном сайте

А.А. Ярославцев
Таротрифия «Скаф», г. Кознвнор, улЗзердлни, а.

Тел, &-900-11-6-18-91. Закае 905 ви И 3, 400 ва.

о]Приложение

ДИРЕКТОР

«Дворец культуры»

Структура Автономного учреждения
Качканарского городского округа

кедиея

оп

зэинвиэно)

воли

чголинозомА,

лэииие@

люди

-

Фэнэжни

у

Ч

дэлонзиинох

=

ичниЕАА

=.

я

5

Е:

чиэтидлойо)

Е

[>

я

|

=
Г|едэжидик

тналэизу

я=
хчни5Ан

я

а
зоноф

Ба

чиэтине

АХ

таихэниоя

а

чаи

озояАа

ЕЯ5

$

м

=

5

вио12оя

озонакетет

5

ЕВ

эчнонок

-

линжоАХ

=

88:

+

>

Е

.

Я

5

8

<

=
8

Чоледомох

-
зинжонАХ

я

дэзиелхАЧ

=я|
э1оов4

иозоэнениф

он

=

яд
ззиионояс

минюне120н

-

Чрээижэа

НЯа

винезогАвоооо“тмэнЕ

оинезижАн00

иинэкяетоиэ4н

==

и

Алноиэ4

оп

хччореи

4ээижза

ЕЕ

Чэзномо4амоне

--

ЕыЕс

хинхэане-чеээно)

Чэооижэ

=3о

доледаоиниийиу

ззиЧолаи

8
&

нише)

$

[1
я=

хиндоя|/

=Ё

иинэшэион

т

жчноэжАи

и
жчннночапоячзио4н

вы

хи

409А

Азэн>

оп

линжоНАХ

Еаё

хинюо4эи4е1

|

Е

|

ВЕ

вне;

олончаиэти4я

|

РЕБ

дотедариниииу

изинетояАя

оп

ЧэнэжнИ

ЕЕ

имнаАжэи

ЕЕ

4оледазиниииу

55

Штатная численность

Приложение № 2

Автономного учреждения Качканарского городского округа
«Дворец культуры»

1° Наименование должности Количество единиц
п/п

|1|Директор 1

2|Заместитель директора 1

3|Главный инженер 1

4|Главный бухгалтер 1

5_|Экономист по финансовой работе 1

6|Бухгалтер 1

7 Специалист по кадрам 1

8 Менеджер по общим вопросам 1

9|Специалист административно- 1

хозяйственной деятельности
10 |Заведующий музея 1

11|Инженер-программист 1

12|Инженер по звукозаписи 2
13|Художникпо свету 2
14|Методист 2
15|Режиссер 1

16|Режиссёр массовых представлений 1

17|Режиссер-постановщик 2
18|Художник-декоратор 1

19|Художник-модельер театрального костюма 1

20|Руководитель коллектива . 6,5
21|Дирижер 1

22|Ассистент дирижера 0,5
23|Заведующий художественного отдела 1

24|Руководитель клуба 0,7
25|Концертмейстер 0,4
26|Хранитель фондов музейных 1

27_| Смотритель музейный 1

28|Старший администратор 1

29|Администратор дежурный 2
30|Администратор зрительного зала 2
31|Кассир 1,5
32|Слесарь-сантехник . 1

33|Электромонтёр по ремонту и 2
обслуживанию электрооборудования

34|Гардеробщик 2
35|Уборщик производственныхи служебных 6

помещений
36|Дворник 1,8

Итого 54,4